DIAGRAM 19: ISIDORUS, *Etymologiae*

		<p>a toto a partium enuratione a nota</p>
<p>qui in ipso de quo agitur haerent</p>	<p>quae dicuntur effecta, quae quodammodo ex rebus aliis tracta noscuntur</p>	<p>a coniugata a genere a forma generis a similitudine a differentia a contrario ab adiunctis ab antecedentibus a consequentibus a repugnantibus a causis ab effectis a comparatione maiorum vel minorum vel parium</p>
<p>qui adsumuntur extrinsecus</p>	<p>testimonium</p>	<p>ex persona ex natura auctoritate ex temporibus auctoritate ex dictis fatisque maiorum ex tormentis</p>

DIAGRAM 20: ALCUINUS, *De dialectica*

		<p>a toto [vel a genere vel ex multis partibus integrum] a partibus a fine</p>
<p>qui in ipso negotio de quo agitur</p>	<p>ex rebus aliis tracta nascuntur</p>	<p>a coniugata a genere a specie a similitudine a differentia ex contrariis a consequente ab antecedentibus ab adiunctis a repugnantibus a causis ab effectis a comparatione [a maiore vel a minore vel a pari]</p>
<p>qui assumuntur extrinsecus</p>		

**DIAGRAM 21: ANONYMUS, *Dialectica***

<i>loci</i>		<i>a toto</i> <i>a parte</i> <i>a nota</i>
	<i>quae extrinsecus cognata sunt</i>	<i>a coniugatis</i> <i>a genere</i> <i>a specie</i> <i>a simili</i> <i>a differentia</i> <i>a contrariis</i> <i>ab adiunctis</i> <i>ab antecedentibus</i> <i>a consequentibus</i> <i>a repugnantibus</i> <i>ab efficientibus rebus</i> <i>ab effectis</i> <i>a comparatione</i> <i>[a maiore</i> <i>a minore</i> <i>a pari]</i>
	<i>attributa ex personis</i>	<i>nomen</i> <i>natura</i> <i>victum</i> <i>fortuna</i> <i>habitus</i> <i>affectio</i> <i>studia</i> <i>consilia</i> <i>facta</i> <i>casus</i> <i>orationes</i>
	<i>attributa ex negotiis</i>	<i>continentia cum ipso negotiio</i> <i>in gestione negotii</i> <i>adiuncta negotio</i> <i>quae gestum negotium consequentur</i>

**DIAGRAM 22: GARLANDUS COMPOTISTA, *Dialectica***

<p><i>loci in ipso haerent de quo agitur</i></p>	<p><i>a diffinitione vel a toto a descriptione vel a toto a nominis interpretatione vel a nota a toto [vel genere vel integro] a partibus [vel generis vel integri] a causis [vel efficientibus vel materia vel forma vel fine] a generationibus a corruptionibus ab usibus a communitate accidentibus a simili [in quantitate vel in qualitate] a maiore a minore ab oppositis a transsumptione a coniugatis</i></p>
<p><i>extrinsecus assumuntur</i></p>	<p><i>ab auctoritate vel a rei iudicio</i></p>

**DIAGRAM 23: GARLANDUS COMPOTISTA, *Dialectica***

<i>Loci qui in ipso herent de quo queritur</i>	<i>a substantia</i>	<i>a diffinitione vel a toto a descriptione vel a toto a nominis interpretatione vel a nota</i>
	<i>a consequentibus substantiam</i>	<i>a toto [vel genere vel integro ] a partibus [vel generis vel integri] a causis [vel efficientibus vel materia vel forma vel fine] a generationibus a corruptionibus ab usibus a communiter accidentibus</i>
<i>Loci extrinsecus assumuntur</i>		<i>a rei iudicio a simili [in quantitate vel in qualitate] a maiore a minore ab oppositis a transsumptione</i>
<i>Loci medii</i>		<i>a coniugatis a divisione</i>